

  
   
    
   
       
    EXPERT CALLISTO - Workshop Performance Tuning® 
     
    	Produkty
	Reference
	Kontakt
	Veřejné zakázky

        
   

   
   
    Workshop Performance Tuning® 
Termín konání: 12. 11. 2019, INTERNATIONAL SCHOOL OF BUSINESS AND MANAGEMENT VŠE v PRAZE

AKTUÁLNÍ TÉMA:


ZVYŠOVÁNÍ VÝKONU FIRMY PRÁVĚ V DOBĚ HOSPODÁŘSKÉ KRIZE.


Setkáváte se s následujícími problémy?


	Zadávám úkol s přesnou definicí, co je potřeba udělat, přesto je výsledek nepřesný.
	Vyčerpávám se neustálou kontrolou a řešením náhlých selhání, přesto nedosahuji požadovaných výsledků.
	Deleguji nového obchodníka (manažera) pro jeho dosavadní „drive“ a úspěchy.Očekávám navýšení výkonu skupiny mých „zvadlých“ podřízených. Místo toho se on sám v krátké době přizpůsobí skupině a ztratí svůj „drive“.
	Kontrola, motivování a reporty podřízených mi zabírají příliš mnoho času, a tak mi nezbývá prostor pro skutečný rozvoj firmy.
	I když jsou ve firmě schopní lidé, meziročně se výkon firmy snižuje.



Řešit neřešitelné, dosahovat nedosažitelné…


Workshop PERFORMANCE TUNING®:


Je půldenní pracovní setkání majitelů, ředitelů a manažerů firem. Předmětem workshopu jsou problémy účastníků se zvyšováním výkonu ve firemní praxi. Účastníci obdrží zcela konkrétní postupy a řešení pro svou firmu, tým nebo jednotlivce prostřednictvím vytěžování vnitřních zdrojů za použití postupů oboru PERFORMANCE TUNING®.Workshop PERFORMANCE TUNING® je setkání moderních lidí se zájmem o posun stávajících hranic a omezení a potřebou dosahovat cílů s lidsky přijatelným přístupem.


Díky Workshopu PERFORMANCE TUNING® jsem si uvědomil konflikt tvrzení, že cíl je svatý a cesta se mění, oproti tomu, kdy cesta je daná a cíl se holt někam posunul.Ing. Petr Kuchař, Člen představenstva ABRA Software a.s.


Získal jsem možnost dalšího pohledu na firmu. Bylo to inspirativní.Bc. Jaroslav Kramoliš, ředitel a spolumajitel, XTG Systems, s.r.o.


Již dlouho jsem nemusel při školení tolik přemýšlet. Přínosné byly konkrétní použitelné „praktiky“ a metody.Ing. Pavel Nový, personální ředitel, Motorpal a.s.


Získal jsem mnoho podnětů a konkrétní nástroje, jak zlepšit výkon. Největším přínosem pro mě bylo představení Intervalového řízení® jako nástroje pro kontrolu dlouhodobých strategických cílů.Ing. Milan Jasný, obchodní ředitel, LMC s.r.o.


Rozsah setkání 5 hodin.Vstupné je 1990,- Kč bez DPH (cena zahrnuje poplatek za občerstvení a pronájem prostor)


Více informací na: info@performancetuning.eu


Pozvánka s registrací České Budějovice ZDE


Pozvánka s registrací Praha ZDE


[image: - popis obrázku -]


[image: Performance tuning workshop]

   
   

  

  
  
   PERFORMANCE TUNING® pro veřejnost
Performance Tuning® Coaching
Termín konání I.setkání nového výcviku PERFORMANCE TUNING® COACHING: 15.10. - 17.10. 2019


Místo konání: INTERNATIONAL SCHOOL OF BUSINESS AND MANAGEMENT VŠE v PRAZE a další výcvikové prostory k tomu určené


Místo konání: ISBM VŠE PRAHA

Performance Tuning® Coaching

Workshop Performance Tuning® 
Termín konání: 12. 11. 2019, INTERNATIONAL SCHOOL OF BUSINESS AND MANAGEMENT VŠE v PRAZE

Workshop Performance Tuning® 

Performance Tuning® Coaching – MASTER CERTIFIED
Termín konání výcviku I.setkání : 20.11. - 22.11. 2019


Místo konání: INTERNATIONAL SCHOOL OF BUSINESS AND MANAGEMENT VŠE v PRAZE

Performance Tuning® Coaching – MASTER CERTIFIED

Prodat o 100% víc?
Je možné v době krize zvednout výkon obchodníků? A jak?

Prodat o 100% víc?

Performance Tuning® Leadership
První samostatný modul Performance Tuning® Academy zaměřený na Performance Tuning® Leadership byl  realizovaný na International School of Business and Management Vysoké školy ekonomické v Praze v roce 2013.


Více informací naleznete na stránkách ISBM VŠE Praha: odkaz


Leták ke stažení ZDE

Performance Tuning® Leadership

Jsme jednou z hlavních společností působících v rámci
 PERFORMANCE TUNING®

            
   

  
  
 

   
   
    
    © Expertní skupina CALLISTO CZ, s.r.o. 
PERFORMANCE TUNING® pro vrcholový management
    
Portál pro vhodné uveřejnění [27139115]
    
   
EDGERING WEBDESIGN | x4u CMS | 2012

  


